
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00209/10
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 06 lipca 2010 r.

w sprawie: powołania  komisji  egzaminacyjnej  celem  przeprowadzenia  egzaminu  
dla nauczyciela  kontraktowego,  ubiegających  się  o  stopień  awansu
zawodowego –  nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (t. j. z 2001r.  
Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2  
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 97,  poz. 674 
z późniejszymi  zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję Egzaminacyjną celem przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela 
kontraktowego,  ubiegającego  się  o  stopień  awansu  zawodowego  –  nauczyciela 
mianowanego.

§ 2

Skład  osobowy  Komisji  Egzaminacyjnej  przeprowadzającej  postępowanie 
egzaminacyjne dla Pana  Dominika Pluty nauczyciela kontraktowego wychowania 
fizycznego z Gimnazjum Nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, ubiegającego się o stopień 
awansu zawodowego - nauczyciela mianowanego:

Przewodniczący Grzegorz Hajduczek - przedstawiciel Miasta Wodzisławia Śląskiego

Członkowie: Mirella Ogrocka - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Katowicach

Monika Fojcik -  ekspert DS-WPZN AB 412 14674 75/09

Witold Kacała -  ekspert MENiS/8635/Eks

Gabriela Niemiec - dyrektor Gimnazjum Nr 2 

w Wodzisławiu Śląskim

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA

/-/  Mieczysław  Kieca


